[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21 августа 2024 года № 59-р

О внесении изменений в распоряжение администрации
Рахмановского муниципального образования от 16.01.2024 года №3
 «Об утверждении графика сходов граждан на 2024 год
на территории Рахмановского муниципального образования»

         В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Рахмановского муниципального образования  Пугачевского муниципального района  Саратовской области и в целях эффективной работы администрации Рахмановского муниципального образования  Пугачевского муниципального района  Саратовской области с населением в 2024 году, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в график проведения сходов граждан  на 2024 год следующие изменения в табличной части цифры «27.09.2024» заменить цифрами «03.10.2024 года».
1.  Настоящее распоряжение обнародовать в соответствии с установленным порядком и разместить  на официальном сайте администрации Рахмановского муниципального образования  Пугачевского муниципального района  Саратовской области в  информационно-коммуникационной  сети «Интернет».
1.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации Рахмановского
муниципального образования					Э.Б. Закиев

Приложение
к распоряжению
№ 3 от 16.01.2024 года

График
 проведения сходов граждан на 2024 год
	№
п\п
	Место проведения
	Время проведения
	Дата проведения
	Ответственные лица

	1.
	с. Рахмановка
	10-00 ч.
	[bookmark: _GoBack]01.03.2024 г.
27.09.2024 г.
	Глава администрации, специалисты  администрации

	2.
	с. Карловка
	12-00 ч.
	01.03.2024 г.
27.09.2024 г .
	Глава администрации, специалисты  администрации

	3.
	с. Новая Порубежка
	14-00 ч.
	01.03.2024 г.
27.09.2024 г .
	Глава администрации, специалисты  администрации

image1.png